



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 1224
 Tanggal : 2025-11-17

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras Putih	230	Kg	Rp 15.000	Rp 3.450.000
2	Bawang Putih	4	Kg	Rp 36.000	Rp 144.000
3	Margarin	6	Kg	Rp 28.000	Rp 168.000
4	Daun Jeruk	5	Kg	Rp 32.000	Rp 160.000
5	Ayam Potong	301	Kg	Rp 39.000	Rp 11.739.000
6	Kecap Manis	3	Kompan	Rp 185.000	Rp 555.000
7	Kecap Asin	2	Botol	Rp 16.552	Rp 33.104
8	Minyak	3	Dus	Rp 345.000	Rp 1.035.000
9	Tahu	3000	Pcs	Rp 800	Rp 2.400.000
10	Labu Siam	110	Kg	Rp 8.500	Rp 935.000
11	Jagung Manis	91	Kg	Rp 10.000	Rp 910.000
12	Bawang Merah	10	Kg	Rp 35.000	Rp 350.000
13	Royco	14	Pcs	Rp 12.500	Rp 175.000
14	Garam	10	Pcs	Rp 2.500	Rp 25.000
15	Kelengkeng	122	Kg	Rp 38.500	Rp 4.697.000
16	Susu tango 1	9	Karton	Rp 115.000	Rp 1.035.000
17	Kelengkeng keringan	14	Kg	Rp 38.500	Rp 539.000
18	Regal renceng	6	Rcg	Rp 11.800	Rp 70.800
19	Malkist Renceng	6	Rcg	Rp 11.500	Rp 69.000
20	Telur	17	Kg	Rp 29.000	Rp 493.000
21	Keju Cake	250	Pcs	Rp 1.950	Rp 487.500
TOTAL					Rp 29.470.404